unioeste
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon - CNPQ 78680337/0003-46
Rua Pernambuco, 1777 - Centro - Cx. P. 9X - http://www.unioeste.br
Fone: (45) 3284-7878 - Fax: (45) 3284-7879 -CEP 85960-000
Marechal Cândido Rondon - PR.

Campus de Marechal Cândido Rondon
Programa de Pós-Graduação em Agronomia

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDITAL N'41/2019- PPGA

RESULTADO DA SELEÇAO PÚBLICA PARA BOLSISTA
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR VINCULADO AO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM AGRONOMIA
MESTRADO E DOUTORADO, ÁREA DE CONCENTRAÇAO
EM PRODUÇAO VEGETAL.

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Mestrado e Doutorado,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Ato da CPSP 037/2019, pelo qual foi aprovado o Projeto protocolado
sob n'2179 na Chamada de Pública 10/2019 —Programa Institucional Bolsa-Técnico (Acordo
CAPES/FA), coordenado pelo Professor Silvio Cesar Sampaio;

Considerando o Edital n'38/2019 —PPGA, de 29 de novembro de 2019, de abertura
de inscrições para seleção de bolsista técnico de superior médio;

Considerando o Edital n'40/2019 —PPGA, de 29 de novembro de 2019, de
homologação das inscrições para seleção de bolsista técnico de nível superior;

TORNA PÚBLICO:

0 resultado da seleção de candidato a vaga de bolsista técnico de nível supeior
para atuar no Laboratório Multiusuário de Fisiologia Vegetal do Centro de Ciências Agrárias
da Universidade Estadual do Oeste do Paraná — Unioeste, Campus de Marechal Cândido
Rondon.

10

2'0

40
50

6'andidatoDaniel Fernandes da Silva
Eloisa Lorenzetti
Lucas Wachholz
Claudecir Castilho Martins
Vanessa de Oliveira Faria
Débora Thaís Muhlbeier

RG
13.769.193-0SSPPR
8.427.451-8 SSPPR
10.208.012-2—SSPPR
6.614.614-6SSPPR
12.531.949-1SSPPR
12.379.990-9SSPPR

Classifica ão
67,98
61,05
56,64
43,38
36,35
28,80

unioeste
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon - CNPJ 78680337/0003-46
Rua Pernambuco, 1777 - Centro - Cx. P. 91-http://www.unioeste.br
Fone: (45) 3284-7878 - Fax: (45) 3284-7879 - CEP 85960-000
Marechal Cândido Rondon- PR.

PARANÁ
GovERNQ Do EsTADQ

1. DA CONFIRMA/AO DA VAGA

0 candidato selecionado deverá comparecer â Secretaria do Programa de Pós-
Graduação em Agronomia, Campus de Marechal Cândido Rondon até o dia 09 de dezembro de
2019 âs 11h30min, apresentando:

a) Anexo I—Confirmação de Vaga, constante deste Edital;
b) Anexo II—Declaração, constante deste Edital;
c) Dados bancários (cópia do cartão).

Informações adicionais poderão ser obtidas pelo telefone (45)3284-7911 ou pelo
e-mail aunioeste mail.com .

Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de Pós-
Graduação em Agronomia da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus de Marechal
Cândido Rondon.

PUBLIQUE-SE.

Marechal Cândido Rondon, 06 de dezembro de 2019.

~'1~
Neum ro Vilanova a'Costa

C ordenador do PPGA
Portaria 1402/2019 —GRE

unio este
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon - CNP/ 78680337/0003-46
Rua Pernambuco, 1777-Centro - Cx. P. 91-http://www.unioeste.br
Fone: (45) 3284-7878- Fax: (45) 3284-7879 - CEP 85960-000
Marechal Cândido Rondon - PR.

PARANÁ
GovERNQ Do EsTADQ

Anexo I - Edital n'41/2019 —PPGA, de 06 de dezembro de 2019.

CONFIRMACAO DE VAGA —BOLSISTA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO

Eu,

candidato(a) a vaga de bolsista técnico de nível médio, venho requerer a confirmação da vaga,

atendendo ao disposto do Edital n'38/2019 —PPGA, de 29 de novembro de 2019,

Marechal Cândido Rondon, > cle cle

Assinatura do (a) Candidato(a)

unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon - CNPJ 78680337/0003-46
Rua Pernambuco, 1777-Centro- Cx. P. 91-http://www.unioeste.br
Fone: (45) 328+7878 - Fax: (45) 3284-7879 - CEP 85960-000
Marechal Cândido Rondon - PR.

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Anexo II - Edital n'41/2019 —PPGA, de 06 de dezembro de 2019.

CHAIvIADA PÚBLICA 10/2019 - PROGRAMA DE BOLSA-TÉCNICO (ACORDO CAPES/FA)

Dcela raqão

"Eu, declaro para os devidos

fins que não acumularei bolsa de qualquer outra natureza ou manterei vínculo empregatício

enquanto permanecer na Chamada Pública 10/2019 referente ao Programa de Bolsas Técnico

da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná."

Marechal Cândido Rondon, de de 2019.

Assinatura